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Emértimi dhe Forma ligjore: “ HYDROALBANIA sh,p,k " SHOQERI PRIVATE

o= ....\
N IPT-i K 67905205 T
Adresa e Selisé CERNALEYV SHISHTAVEC KUKES
Data e krijimit 10.05.2006

Nr. i RegjistritTregtar

Veprimtaria Kryesore NDERTIM E PRODHIM ENERGJI ELEKTRIKE

PASQYRAT E BILANCIT

Viti 2013

(N& zbatim té Standardit Kombétar t¢ Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,

Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”)

PasqyratFinanciaréjané individuale

Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2013 derime 31/12/2013

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 20.03.2014

Data e dorzimit s& Pasqyrave Financiare Nr - prot date / /2014 .
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Shogéria Private * HYDROALBANIA * SHPK
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavee Kukés.
KUKES

VENDIM
| ORTAKEVE

N& mbledhjen ¢ saj (& datés 15.03.2014 , Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortakét Znj Flora Musallari,Z, Gezim Halili ¢ Z, Stavri Bogi né mbéshtetje t& nencve 81,82
dhe 95 & ligjit nr.9901 dat¢ 14.04.2008 * Pér Tregétarét dhe Shoqgérit Tregétare®, Bazuar né
Bilancin Vjetor 2013 1€ hartuar dhe paraqitur nga Atministratori né fundé mori kété
Vendim:

1. T¢ miratoj Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2013 deri me 31.12.2013.
2. 'I'¢ miratoj vlerén ¢ fitimit( hubjes) t& ushtrimit t& paragitur né bilanc pér vlerén
- 1197342 ( Njemiljon e njeqinde e nentedhjete e shtate e treqinte e dyzete ¢

dy ) leke.

3. Ngarkohet Atministratori i shoqéris¢ pér té pasqyruar ndryshimet né librat ¢
Hogarive kontabél dhe né grupin ¢ kapitaleve (& veta né strukturé e kapitaleve t¢
veta né strukturé (& 1j¢ gjaté vitit 2013 dhe njoftimin e Qendes Kombétare (&
Rregjistrimit pér vendimin ¢ pronarit.

Vendimi u muar nga grupi i kéve

/nj, Flora Musallari

7, Gézim Halili

/nj, Anthulla Bogi

7. Kostandin Bog¢i Ifé d

7.Stefan Bogi S5

/. Fation Veiza) /’ /'

Pérfagsusi i Asamblesé sé Pérgjitk
_ \}*'%d 4Ly

Flora MUSAL{
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\\‘-(jkES PAS? g



Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2013 - 31.12.2013

Nr.

AKTIVET

Shén
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet
+/-

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Mjetet monetare

20,341.60

20,341.60

> Banka

512

20,341.60

20,341.60

>Arka

531

2 Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1 + 2

20,341.60

20,341.60

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629,744.00

629,744.00

>|nstrumente te tjera borxhi

445

500.00

500.00

>Instrumente te tjera financiare

444

333,002.00

333,002.00

Shuma 1.3

963,246.00

963,246.00

4 Inventari

> | éndét e para

351

> |nventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte té& gatshme

> Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

5. Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

983,587.60

983,587.60

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

i Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

iii Aksione dhe letra te tiera me vlere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumall. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

1,312,500.00

1,312,500.00

> Makineh dhe pajisje

215

681,532.00

681,532.00

> Aktive té tjera afatgjata materiale

Shumalll .2

1,994,032.00

1,994,032.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emerii mire

ii Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tjera afatgjata jo matriale

Shumalll 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+1I)

2,977,619.%0 ]

9

y
S o4
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977,619.60




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI KONTABEL
Periudha 01.01.2013 - 31.12.2013
Nr. PASIVET Shéni | Periudha Periudha Ndryshimet
me Raportuese | Para +/-
DETYRIMET -
Detyrimet afatshkurtra e
1 Derivativet ( vlera negative )
2 Huamarrjet
i Huate dhe obligacionet afatshkurtra
i Kethimet / ripagesate huave afatgjata
iii Bono te konvertushme
Suma |.2
3 Huat dhe parapagimet
> Té pagueshme ndaj furnitoréve - N
> Té pagueshme ndaj punonjésve 421 926,068.00 68,980.00 857,088.00
> Detyrime pér Sigurime Shoq. Shénd. 431 309,969.00 23,715.00 286,254.00
> Detyrime tatimore pér TAP-in 442 60,500.00 6,500.00 54,000.00
> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin 444 - - p
> Detyrime tatimore pér TVSH-né - - -
> Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim - - 5
> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve - = -
> Dividente pért'u paguar - - 5
> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré 401 541,449.00 541,449.00 -
Shumal. 3 1,837,986.00 640,644.00 1,197,342.00
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
5 Provizionet afatshkurra - -
Totali per Detyrimet Afatshkurta 1,837,986.00 640,644.00 1,197,342.00
Il DETYRIMET AFATGJATA -
1 Huat afatgjata -
> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare }
> Bono té konvertueshme -
Shuma Il . 1 s
2 Huamarrje té tjera afatgjata 45 - -
3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra -
4 Provizionet afatgjata 165 7,038,660.00 7,038,660.00 -
Totali per Detyrimet Afatgjata - = -
Totali i Detyrimeve 8,876,646.00 7,679,304.00 1,197,342.00
KAPITALI - -
! KAPITALI - -
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) - s
2 Kapitali aksioneréve té shoq. mémé (PF té kons.) = = -
3 Kapitali ortakise 100,000.00 100,000.00 ~
4 Primi i aksionit -
5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative) -
6 Rezerva -
i Rezervat ligjore -
ii Rezervat e tjera -
iii Rezervat statutore -
Shuma | . 6 -
7 Fitimet e pa shpérndara 107| (4,801,684.40)| (4,801,684.40)| * =
8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 121| (1,197,342.00) 1,186,534.00 (2,383,876.00)
Totali per kapitalin (5,999,026.40) | (4,701,684.40) (1,297,342.00)
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + 1lI)
2,977,619:60 5 2:977,619.60 5
Diferenca AN T NEE -
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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Subjekti " HYDROALBANIA "

Nr. Pérshkrimi i Elementeve Viti Ushtrimor Viti Ndryshimet + /-
Paraardhes
1|Shitjet neto = s
2|Té ardhura té tjera nga veprimtaria e = .
shfrytézimit
3|Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces = -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet - -
e veta dhe e kapitalizuar.
Totali i te ardhurave nga veprimtaria - . )
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet : - .
6| Shpenzime te tiera nga Veprimtaria e - 3,196.00 (3,196.00)
7|Shpenzimet e personelit 1,197,342.00 1,183,338.00 14,004.00
7a |Pagat 1,026,000.00 1,014,000.00 12,000.00
7b |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 171,342.00 169,338.00 2,004.00
7c¢ |Shpenzime per pensione -
8/Renja ne viere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi = : 5
Totali | shpenzimeve : 1,197,342.00 1,186,534.00 10,808.00
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e (1,197,342.00) 1,186,534.00| (2,383,876.00)
1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e - -
kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - 4 e
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare g - -
3a |Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. -
afatgjata
3b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = . -
3c |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit - < -
3d Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare % - -
3e |Shpenzime te pa njohura - - - -
Fitimi (Humbja) para Tatimit (1,197,342.00)|  1,186,534.00| (2383,876.00)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - +
Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar (1,197,342,00) 1,186,534.00| (2,383,876.00)
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda e Terthort TS _um::a:w FHER
Raportuese ardhése
Fluksi i parave nga veprimtara e shfrytézimit
Fitimi / Humbja e Vitit (1,320,784.00) 1,186,534.00
Amortizimin dhe zhversimi -
( Rritia ) / Ulja e inventareve , 1,312,500.00
( Rritja ) / Ulja e te arketushme 9,344,000.00 -
( Rritja ) / Ulja e debitoreve te tjere -
( Rritja ) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara 115,321.54 -
Rritja / (Ulja ) e te pagushme (8,023,850.00)
Rritja / (Ulja ) e detyrimeve soc.te pagushme 1,067.00 1,067.00
Rritja / (Ulja ) e Tatimeve te pagushme 100.00 100.00
Rritja / (Ulja) e te pagushme te tjera 1,400,515.46
Rritja / (Ulja ) e te ardhurave te shtyra (1,516,337.00) 1,185,300.00
Paraja neto nga aksionet e shfrytezimit 1,312,533.00 67.00
Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shogeris se kontrolluar - parat e arketuara.
Shitje ( Blerje ) aktive matriale e jo matriale (1,312,500.00)
Interesa te arketuara
Dividentét e arkétuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuse
Aktivitete Financuse
Té ardhura nga emetimi i kapitalit
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té qerasé financiare -
Dividenté té paguar
Paraja neto e perdorur ne Aktivitetet Financiare 33.00 (67.00)
Rritja/ Rénia neto e mjeteve monetare 33.00 67.00
» s
2« HY ..b\n.m.
Mjetet monetare néffillim té periudhés kontabél R A 20,375.60 20,408.60
Mjetet monetare né fundité periudhés kontabél : ~ 2] 20,408.60 20,341.60
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stoku

Shoqgeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T) A 411-467 .A4
Inventari | Stokut me date 31.12.2013
QMIMI
Nr. Njesia Sasia Mo .
Emertimi i Stokut tvsH | PATVSH | Viera
1 kg _
2 n
3 )
4 -
5 .
6 ;
7 .
8 -
9 ’
10 ;
14 ;
12 ;
13 }
14 "
15 ,
16 :
AT N
18 -
19 -
20 -
Totali ’

o
Diferenca e
Analiza -
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Shogeria "HYDROALBANIA" (K 67905205 T) A 411-467 LAA
Analiza e " Aktiveve te tjera afatshkurta " DEBITOR
31.12.2013
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi|  Vlera leke
1 445 |Kreditor TVSH 500.00 500.00
2 457 |Kreditor te parapaguar 629,744.00 629,744.00
3 |444 |Tatim Fitimi | parapagum 333,002.00 333,002.00
4 |41 B
5  |444 =
6 [445 -
7 -
8 =
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 =
15 -
16 = =
17 -
18 .
19 =
20 -
21 -
Totalr 963,246.00 963,246.00
Diferenca -
Analiza 963,246.00
Bilanci

963,246.00 |




Shogeria " HYDROALBANIA " (K 67905205 T) I.D.A
Analiza e " Kreditoreve Afatshkurtera "
31.12.2013
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
1 421 |Paga punonjesish 926,068.00 926,068.00
2 |431 |Sigu,Shoqg,Shendetesore 309,969.00 309,969.00
3 442 |Tatim mbi te ardhurat nga punesimi 60,500.00 60,500.00
4 |401 |Kreditor te ndryshem 541,449.00 541,449.00
5 - ;
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -
10 - =
11 - -
12 - -
13 " -
14 = o
15 = e
16 = =
17 =
18 -
19 -
20 -
21 -
Totali 1,837,986.00 1,837,986.00
Diferenca =~ .
Analiza 1,837,986.00
Bilanci 1,837,986.00




Shogeria "HYDROALBANIA "shpk ( K 67905205 T )

Analiza e Postit " Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1.K.8/Fush.
31.12.2013
Nr. L:) Pershkrimi | Shpenzimit Vlera leke
1 608 |Blerje Energji Elektrike
2 |616 |Shpenzime per prime Sigurimesh -
3 |618 |Kancelari per zyre =
4 |618 |Auditimi | kontabilitetit -
5 625 |Udhetim e djeta -
6 |626 [Shpenzime telefoni cel. -
7 |627 [Shpenzime Transporti -
8 |628 |Shpenzime Bankare .
9 |638 |Taksa Lokale =
10 |638 |Taksa Doganore -
11 |641 |Paga 1,026,000.00 1,026,000.00
12 |644 |Sigurime shogerore 171,342.00 171,342.00
13 |628 |Komisione bankare - -
14 |605 |Shpenzime per Blerje - -
15 |669 |Shpenzime per gjoba - -
16 - -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
Totali 1197,342.00 1.197,342.00
=
L
Diferenca -
Analiza 1,197,342.00
Bilanci 1,197,342.00
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FORMULARI 1 URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

€13 Mumyi Serial:

K67905205T3YL010

FITIMIN
&6@% (2} Periudha Tatimore

2

2013

ey

I

Il

IR

KE7905205T3YL.010
(3) Mumri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K679052057
{4) Emiti Tregtar i Personit t8 Tatueshdm HYDROALBANIA

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6} Adresa

Eshati Cernaleve, Komuna Shish KUKES

{7) Nunirii Telefonit:

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

Data edeklarimit 2014-03-71

Totali per U'u paguar

0,00 :

PAGESA

Vetém pir Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

I Leké
¢ Xhirim
 Cek

O Té tjera

Shuma e paguar




FORMULARI | DEKLARIMIT DHE

| PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

{ZPeriudha Tatimore

2043

Numyri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{Vetem Per Perdorim Zyrtar)

{1yNumri Serial:

Numpri Identifikiues | Personit te Tatueshem (NIPT)
Emri Tregetar i Personit te Tatueshem

Ernri, Mbiemri i Personit Fizik

Adresa

QutetifKomunalRrethi

Numri Telefonit :

(3)|

K 67908205 T

{4) HYDROALBANIA
{5) FLORA MUSALLARI
{6) CARNALEV

Lapmero nese nformaciont | mesiperm eshie (o i plote ose ka ndryshuar

Liogaritia v rezuitatit
Te ardhurat dhe shpenzimet

{819) Te ardhurat

{10/11) Shpenzimet

{12} Shpenzimet e pazbriteshme
Rezultati

{13/14) Humbija

{1816 Fitimi

{17} Humbje e mbartur

{18) Fitimi | tatuesherm neto (18-17)

{19} Tatim fitimi me 10 %

{20} Tatim fitimi me pergindie te tera
{21} Tatim fitimi (19+20}

{22} Talim ftimi § shlyre

{23} Parapagimet

{24} Tatim fitimi | mbipaguar

{25} Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar
{26} Denime / interesa per vonesa

(27} TOTALI PER TU PAGUAR

20.03.2014
Data dhe Nenshkrimi i personit te tatues i 7 péiaace) nen Mgﬁ

Vetem per perdorim zyriar
Leke

Ahirim

Cek

B30 o IR R———

KUKES
£8)
Te ushtrimit Tatimore
8 000, @ .00
10 118734200 11 1197342.00
O
13 -1,187,342 14 ~-1,387,342
15 16
17
18 0.00
Liogaritja e tatim fitimit
19
20
24
22 a
23 333,002
24 333,002.00
25 0.00
26 0
27 .00

[ wagesar

R S

‘;;%Im& tne e infeinanon D mesipenm ashis | piote dhe | sskls

Kopla - Persont | Tatueshons




"FORMULARI | DEKLARIMIT DHE
| PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

(2)Periudha Tatimore

2013

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem Per Perdorim Zyrtar)

(1)Numri Serial:

Numri Identifikiues i Personit te Tatueshem (NIPT)
Emri Tregetar i Personit te Tatueshem :

Emri, Mbiemri i Personit Fizik :

Adresa :

Qyteti/Komuna/Rrethi :

Numri Telefonit :

3)| K 67905205 T
(4) HYDROALBANIA
(5) FLORA MUSALLARI
(6) CARNALEV

KUKES

@)

Lajmero nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatue

Vetem per perdorim zyrtar
Leke

Xhirim

Cek

Te tjera

Data, vula e Bankes dhe nenshkrimi | nenpunesit te bankes

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 8 0.00{ 9 0.00
(10/11) Shpenzimet 10 1197342.00| 11 1197342.00
(12) Shpenzimet e pazbriteshme : . ‘} 12 0
Rezultati
(13/14) Humbja 13 -1,197,342| 14 -1,197,3.42
(15/16 Fitimi 15 16
(17) Humbje e mbartur 17 -
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 18 0.00
Llogaritja e tatim fitimit
 (19) Tatim fitimi me 10 % 19 0.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 20 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 21 0.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 22 0
(23) Parapagimet 23 333,002
(24) Tatim fitimi i mbipaguar 24 333,002.00
(25) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 25 0.00
(26) Denime / interesa per vonesa e 26 b 0
(27) TOTALI PER TU PAGUAR ,,\ff*g ‘SI??%\ 27 5 0.00
f y ?" o 2 fﬂ\
i *s
20.03.2014 Y WMNIgp1 kv _ '5

SHUMA E PAGUAR

Origjinali - Zyra e Tatimeve

Kopja - Personi i Tatueshem



DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT | xe7mo0s20sT |
Emri Tregetar HYDROALBANIA
Adresa  CERNALEV SHISHTAVEC KUKES

KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21):

(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit

(b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi

(C) zmaammi | Kapiuant memeiarete snogerise ose Konriouut e
Seciit person ne onaxeri

(¢) vlera e shperblimeve ne natyre

(d) kontributet vulinetare te pensioneve

(dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

(€) Ineresat e paguara mol ineresin makxsimal e Kreuise e cakwar
nga panka e snqgiperise

(e) gjobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale

(f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

(g) W@uIm Mol e aranurat personaie,akcize, @um mol numin- ane
@aurm moi vieren e snwdr e zoriesnine

(gj) shpenzimet e perfagesimit , pritje percjellje

(h) shpenzimet e konsumit personal

(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj

(j) shpenzime per dhurata

(k) ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumeneta
(1) neresi | paguar Kur nudja ane parapagimet iejkaiojne kater nere

Kapiain mermeilore

(Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore

(n) Amortizimi nga rivleresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d )
a.Ndertesa e makineri afat gjata
b.Aktive te patrupezuara
c.Kompjutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit.

.

Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33- = ="~
7 3 SH
A ST
/ \*y ().A l‘& gy
/5%

Data dhe Nenshkrimi i pegso
20.03.2013

v, T\
B\
I~ -

[ Ems Tgkla’r;} nen pﬁgjeﬂé#ne time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

{Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

54

2013
Sipas Bilancit Fiskale r
1 0.00 2 0.00
3 119734200 4 1197342.00
. 5 0.00
6 0
7 0
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25 0 26 0
-1197342.00 28.00| -1197342.00
29.00 0.00
30.00 0.00
31.00 0.00
33.00
34.00 0.00
35.00 -1197342.00
36.00
38.00 -~
-1197342.00 39.00 -1197342.00
-4801684.40 40.00 ,-4801684.40
41 o
42
43 0
44 45 0
46 47 0
48 49 0
50 51 0
52 53 0
0 0

(\\)
: \f(/K ES P‘\)

P4
\J4




€T0C°€0°0C aW SN

m>mxmto _mv: :mmSnEcovE:Ec_ hma mwommn_
Jaunyus jeje o ajelbieje ayxioq a eseny Jad esabed
Jaunyys Jeje o ajelbieje ayxioq 8 eieny.uad esabed
aJeoueuly swizuadys Jad sabed
esal) 8} swizuadys Jad esabed
uljsuos.ad Jod eiakiy 8) esebed
esye)} @ awie} Jad sabed

m>mxmto mu :mmo_ e _Muocm mmc anv_ a) Hmmmmmn_
juapizalol @ sjuspizal aneuosiad ellew 8} eny Jad eiakiy 8) Jesabed
MIpasy @ aseueq Jauolonysul ebu eseney sad eieky 8) jesabed
elaf} 8y lwiquiay aanebau eoualayip eiajAsSnuUIW esalalul Jad esabed
BUSYP 8) BWIPU © SUOIDUSAQNS BjRINYP swizuosuods Jad esebed
awyselbu s swizuadys & swijqiadys aioseboys jowunbis jebed
awyselbu 8} @ eSyE) IWIYY WIiE) ezioXe Jawne) Jod HSAL © jesabed
ai0)ipasy Jad esabed

18}AIPe 8} awipu du awidqiays Jad esabed

s181) 8) BBU BYP IS BJUBRDAA 8} BJjjEW @ dwiqiays Jad esabed
eljjew o awiqays Jad esabed

awiglays/el|jew/aleusiew Jaod esabed
awiglays/eljjew/ajeusiew Jad esabed
awiglays/el|jeul/ajelsiew jad esabed

asuaboys a) analo)ipaly fepu sakiy 8} sad jesabed

oyued podsuel) aiejsod awiaypn BWE(MSI SUISIWIOY Walysel | [auosiad
Juspizaiol ebu eiab uojajs} IBiaua awipnys awid sfifequuiw Jad
einyolued 8} aAswizuadys Is 1wie} Paje Jad uayosa|o ab jesebed ossjo|d
asowne) ejysaly) 8} ainje) sw a1a|q auel ab aikie 8 usis|A 0s8}0|d
(n1pasy eley/e)uUEBqg SW) [B]O) IS 8WYSaN)E) 8) aA3[1a|q 8 uaIs|A 0S8)0|d
;mmov |10} IS Bwysanie) 8} w>m:w_n 8 UBaJ9|A 0S9)0|d

eJal} 8} swinaxyy
QASYENO | INQLIUOY BBU swneMly

‘o ejenjayJe 8} eqolb awioy Opo suewWIpU & BleInyQg

aAeyeUo @ ajeuosiad eueboj| ebu usboys su eiypie 9|
QIeIDUBUY SWIBNYIY

au8ly 8} Ny} @ awysAipu 8y aluewsald ebu swnaxy

©S818)UI SI0JNBA BWIqUISY 8I3]A aW elB|ysaApe sfiolys sluewasssld ebN |¢
Jenyiuad 8) ajusplApysawnly sliepu ebu einyple 8| .

apIAIpuUl 8yp euosiad ebu slusypeny ebu swnex3y
swyselbu 8} 8 yesay) @ jouoq ebu swnayly|

1121ys ebu ysawney wisinquuly

1210)q9p EbU swneY

ajuspizalol ajeAld Laboys ajeald apiAlpul au suayp sjeny ebueinypie 8|
2I8|A BW B1)3| 8 Blexueq jesapus) ebu esyple a1

asowne) Jaueblio ebu esaksy @ Jpwisinquil ebu elypie 8

eusboys ey ab jaioyqgep ebu usyluy ab swnexy

esenzadnujed ayp esenzadny) 8} yseane wiyposd | OV © 8liys eienzadnijed 8 esenzadni) 8) aAsApe @ eliiys ebu swnexiy
uoIIzodsip au slusA’ @)aJ) 8) Jad podsuely' swissyslwiepN‘ slusypisd asajys Lejwuda ebu swinayly
(axueq axle/exueq aw )[Elo} IS 8Asliys 8 usis|A 0S8)0|d 0 {
Ewmo au )|ejo} IS 8A3MlIYS © UBIS|A 0S8)0|d \\. ; 01 aluaype.ed auwiio} au awaye ayp 1iys ebu swnaxty

‘ ! saypnuad 8} wijjy au aas)aypnyl @ elpus(o

aluaypeled awloj au awiasle ayp 18fliys ebu swnaxy

uaboys su _m:bm_am_ 9 m>wwEoc:Q | :E:z

19yAuy eb 210s8A1 ENAY
(LdIN) waysanie | Juosiad Jwpyuap| HWnN
feny ansjel|ly | LWNN

_cmbx ab Eommbv_ um\czm“_zszw_E_tzv_cw ommuo_a

[en) us)eyiIad 8u 8)ysa OIS NJYSE }-1 dIN @ ULiWnu 0s8)o|d

ualpuab 1usy ab [en} yyjaul syysel jusy sb sasjel|ly © ulwnu 0s8)o|d
o)) afiw au usyobay Jeuayp 8} es Jenebaal} 8} Jad- 38| 000 0S810Id {BO(
asiiaboys-@ uaipuab 1uay nf ny sebep & ulws 0sa}o|d

ZL 8yp| sipiw - yifenw & uywnu 0s8)0|d

X00Z ysd-ejwnu 4 0s8jo|d

. VINVEIVONAAH .. ININIDOHS 3N m>mh.m.:aq.zx3 31
€ IN m‘_>cmmn_

Joyosepiep ab asejouow 1salN
senysifBal o) 1ual ny anawne; 8 ebag
Jejnuuioy Ay ensajoid nuny ifenpy
1senbed winey ebu jayolepep 1110 1 BIA




o

A ) <
TINY w,@.:, .
u_mw:wmam@s it €T0T'€0°0T W syny

(0v'920°668'S)  |CvELETT- 0r'¥89'T08 v~ 00000T saypniad 8} punj au ejaA 8} aAslelidey o efpualo

ITVL1OL
0v'920'666'S-  |00°ZvEL6T'T-  |(OV'¥89°T08"Y) saypnuad | OJaN w4
- abizaus Jad auoizinoig
- awisaAul Jad suoouaagng
- saypniiad a1eld esen(lsy 21 eAIDzaY
saypnuad ajelb yejdey 8 swud
2 aJepusadys ny sad uapiaig
1wisalsjal ebu eouala)iq
Jennjysuau 3 uljeydey su swiysAIpN
00°000°00T 00000T saypnuad 8} wi||y au B}aA 8} aAsjeydey 8 alpualo

saypnuad einpequ 33| etenfuy 3 0 1wisauaAly|  3jexdey jensysusu
nwpswy
V101 | neynzay 91e}|NZaY| 1BAJDZ3YPUOIZINOIGUOIDUSAGNS U BOUSISIQ] 93 dwid| ! endeqf

aAaXENO 2aAlad sajelisiuiwpe @ asald auel ab alAje 8} ayp aasafuound & uLwNu 0s8}0|d

yeboys au Jsenujsiffal 8) eassluound 1| LwnNN

Ja1eXAlb au ueyebaly usiiBal au senyysiffall 8) Jipuny 8} aw JwipuaA sedis 1uay ab ayipun( uswily 0s8)0ld

ywiziueblio 8 axyipunl euo4

ejexAlo ebu esenyss| o) axipunl aAape sedis elaboys jysijenyse ey ab anexepo 8 uuwnu 0s2jo|d i

as1iaboys 8} aneyeuOo | LWNN

esIp 850 afu [uskuy ab 81088/ 18/UnBHARNBIYSIWILNNYYS 0S8}0|d

12yAs 3b 810834 BAUAIY

{en} USIBXINSD BU B}YSa OIS NJYSE JI- | JIN @ UlWNU 0S8}0|d

(LdIN) Waysanje] Jiuosiad HWBUSP| LWNN

ualpuab 1usy b len} yyjeu syysel 1usy ab aasjelly & uLwnu 0s8)Qd |

=

fen} sAs[eIY | IWNN

aya) aliw au uayobauy yeuayp 9} as Jenebasu) o) Jad- axs| 0S8}0|d A

sty

JoyoJtepep ab asejauow 1salN

assboys 8 uaipuab 1usy nf ny sabsp & uuws 0s8)0|d

senuysiffal 8} 1ual ny saswie) 8 ebag

JenwJoy Ay ensajold n uny Ifenpyy

1sanbed wiyey ebu JoyoJepap 110 1 HIA

sayny

« VINVETVOYAAH .. ANIYIOOHS 3N VL13A 31 JAFTVLIAYA 31 JAFNIHSAYAN 31 IrHA319INt3d

v IN eJAbseyd




\HYDROALBANIA \ Shpk

K 67905205 T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
Nr [Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2012 ) 12/31/2013
1 |Toka 0.00
2 Ndertime 1312500 0 1312500.00
3 |Makineri,paisje 1 527089 0 0] 527089.00
4 |Mjete transporti 1 154443 154443.00
5 |kompjuterike
1 |Zyre
2
3
4
TOTALI 0 1994032.00
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 01/01/2012|Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A . Materiale 2013
Nr [Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2012 12/31/2013
1 Toka 0
2 Ndertime 1312500 0.00 1312500.00
3 |Makineri,paisje,vegla 527089 527089~
4 |Mjete transporti 154443 154443
5  |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1992032
CIVIN
Méiw. )
%2 Shik .:\.Q‘
W\ v 2
o
f(/k tg g




NIPT K 67905205 T
SUBJEKTI HYDROALBANIA
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10  |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji ;
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera
[} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport |Transport mallrash
21 |Transport |Transport malli nderkombetare
22 |Transport |Transport udhetaresh
23 |Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\") Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26  |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive -
31  [Sherbimi Telekomunikacion
32 [Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme &
33  |Sherbimi Profesione te lira
34  [Sherbimi Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11+IV+V) Nr. | te punesuarve
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: 3
Me page deri ne 19.000 leke 1 |
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2 “
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0 & ‘
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali .3 ,.P:g SH OJ;; )
04258
Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. Administrgf#r‘i(‘ 2 ff;}_\
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SUBJEKT! " HYDROALBANIA "
NIPT K67905205T

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " HYDROALBANIA "

Nr LLOI  AUTOMIETIR KOPACITETI TARGA VLERA
1 FORD ESKORD 1.6 ton KU 3633 A 154,443.00
SHUMA TOTALE : 154,443.00




SHOQERIA "HYDROALBANIA"
NIPT K 67905205 T

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L?L‘;’;'Zsle Sta’:ics’zlkor | Vit 2012
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0.00 0.00
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 0.00 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1296537 1104871
3 Pagat e personelit 641 12201 926068 822244
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 370469 282244.0
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0.00 80.50
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 =
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 »
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 0.00 77.30
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 0 0.00
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0.00 3.2000
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 .
b) Akciza 633 12502 s
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
)} Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 1296537.000 1185367.00
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|{Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 S
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
A SHG, :I:;:is"atoriJANl
//é 204 Lo,
({iﬁg Shik .
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Shogéria Private * HYDROALBANIA*
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés. :

Daté 20.03.2014.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat,, HYDROALBANIA * operoj
me bankat si mé& poshté:

1. B.K.T Kukés me nr llogarie leke “_403078221_“

2. NBG me nr llogarie leke ¢ 20480710.00001G__ “

Pérfagsusi i Subjektit “« HYDROALBANIA 7

.




SHOQERIA “HYDROALBANIA « Datég, 20.03.2013

NIPTI K 67905205T
DEKLLARATE

Deklaroj se Shogéria TYDROALBANIA me NIPT K67905205T me administrator Z/7j. Ylber
DOGIJANI dhe aksionere: Flora MUSALLARI,Gézim HALILI, Fation Veizaj Kostandin Bogi
Stefan Bogi dhe Anthulla Bogi

217} , ~pergindja ¢ pjesemarrjes %
1. Shogeria me NIPT pergindja &
PIESEMAITIES  Wnmswmssmiiisimisinin it

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshte:

7/7j. Mine DOGJANI  (ckonomist i punésuar prané shoqgérisé) /

/117). (kontabél i miratuar ) me NIPT /
Shogeria ~~ (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratorig Shogérisé

44l
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotésimi i t& dhénave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarde té pércaktuara né

SKK 2 dhe konkretisht paragraféve 49-55. Rradha e dhénies sé shpjegimeve duhet té jeté:

a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabél

b) Shénimet qé shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjeguese

/ V qHQI;!) -

(Pér Dreﬁﬁ"@@ ‘Nfé%ls 'é}\onom|ke )
( lf:LORA MUSAL‘LARI




